
      
 

  
 MAP II pro Brandýsko, registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

 

Zápis 

ze setkání zástupců škol z ORP Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, které se zapojili do 

Pracovní skupiny pro financování.  

Datum a čas: 22. 9. 2023 od 11.00 hodin  

Místo konání:  on-line 

Přítomni:  viz prezenční listina  

Program: 

o Evaluační zpráva 

o Akční plán 2024-2025 

o Žádost MAP IV 

o Průběh projektu MAP III    

 
 

1. Průběh projektu MAP III  

Vedoucí projektu MAP III seznámila přítomné s probíhajícími aktivitami: 

- Letní škola 2023 – cca 100 účastníků - plány ro příští rok  

- Sdílny pro MŠ – vždy první pondělí v měsíci 

- Pracovní skupiny  

 

2. Akční plán 2024 – 2025  

Vedoucí projektu seznámila přítomné s návrhem AP 2024-2025. 

- doplnit podporu nepedagogických pracovníků 

- mediální podpora škol a sdílení příběhů (negativních i pozitivních) – může pomoci MAS ale také 

Střední článek 

 

3. Evaluace projektu  

Vedoucí projektu a koordinátorka projektu seznámila přítomné s výstupy proběhlé evaluace.  

Pro MAP IV – doporučení obnovit složení pracovních skupin – včetně PS FIN.  

Jeden z výstupů je, že přístup škol je různorodý – některé škol makají a chtějí se dělit, ale už jsou 

vyčerpané a nebaví je to, jiné makají, ale jen pro sebe, pak jsou školy pasivní. 

Podpora psychické stability – týmů, třídních kolektivů…. 

Nahrávání seminářů jak on-line tak prezenčních.  



      
 

  
 MAP II pro Brandýsko, registrační č. projektu - CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0023096 

 

 

4. Žádost MAP IV 

Plán podávání žádosti je do konce 11/2023 

5. Další setkání  

Další setkání proběhne – 13.10.2023 v 11 hod on line  

 

V Brandýse nad Labem, dne 22.9.2023 

Zapsala: Emilie Koťátková     


